Dotacje celowe dla podmiotéw zaliczanych i niezaliczanych

Zatgcznik nr 5

do Uchwaty budzetowej Nr L/631/2023

Rady Miasta Mtawa
z dnia 24 kwietnia 2023 r.

do sektora finanséw publicznych w 2023 r.

Lp.

Dziat

Rozdziat

Tresé

Kwota dotacji

1

2

3

5

6

Jednostki sektora finanséw

publicznych

Nazwa zadania

130 000,00 zi

851

85153

2800

Dotacja celowa z budzetu dla pozostatych
jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych na realizacje zadan zwigzanych
z przeciwdziataniem narkomanii

20 000,00 zt

851

85154

2800

Dotacja celowa z budzetu dla pozostatych
jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych na realizacje zadan zwigzanych
z przeciwdziataniem alkoholizmowi

110 000,00 zt

Jed
i

nostki spo:

za sektora

ansow publicznych

Nazwa zadania

1727 096,94 zt

01095

6230

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztdw realizacji inwestycji i
zakupdw inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finanséw publicznych
dotyczgce zadania z zakresu poprawy
infrastruktury ogrodowej rodzinnych ogrodow
dziatkowych

160 000,00 zt

754

75412

6230

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztdw realizacji inwestycji i
zakupdw inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finanséw publicznych
na zakup specjalistycznego pojazdu dla
Ochotniczej Strazy Pozarnej

w Mtawie

450 000,00 zt

851

85154

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora
finanséw publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadan biezgcych zwigzanych z
pomocg obywatelom Ukrainy

12 000,00 zt

851

85154

2360

Dofinansowanie zadanh zleconych do realizaciji
organizacjom prowadzgcym dziatalno$c
pozytku publicznego w zakresie
przeciwdziatania alkoholizmowi

240 000,00 zt

2830

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom nie zaliczanym do
sektora finanséw publicznych na realizacje
zadan zwigzanych z przeciwdziataniem

alkoholizmowi

11 000,00 zt

852

85231

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora
finanséw publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadan biezgcych zwigzanych z
pomocqg obywatelom Ukrainy

12 096,94 zt

852

85295

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora
finanséw publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadan biezgcych zwigzanych z
pomocqg obywatelom Ukrainy

16 000,00 zt




855

85516

2830

Dotacje celowe na dofinansowanie zadah
jednostkom spoza sektora finansd publicznych z
przeznaczeniem na dofinansowanie kosztow
opieki nad dzie¢mi do lat 3 w niepublicznym
ztobku "Bajkowy Dworek" w Mtawie.

204 000,00 zt

855

85516

2830

Dotacje celowe na dofinansowanie zadah
jednostkom spoza sektora finansé publicznych z
przeznaczeniem na dofinansowanie kosztow
opieki nad dzie¢mi do lat 3 w Klubie Dzieciecym
"Maty Mi§" w Mtawie.

12 000,00 zt

900

90005

6230

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw realizacji inwestycji i
zakupdw inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finanséw publicznych
Z przeznaczeniem na dofinansowanie
mieszkahcom Mtawy kosztéw wymiany zrédet
ciepta w ramach ograniczania niskiej emisji na
terenie Miasta Mtawa

200 000,00 zt

926

92605

2360

Ddofinansowanie zadanh zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym dziatalno$é
pozytku publicznego w zakresie
upowszechniania kultury fizycznej

260 000,00 zt

926

92605

2820

Dofinansowanie zadanh zleconych do realizacii
organizacjom prowadzgcym dziatalno$c
pozytku publicznego w zakresie sprzyjania
rozwojowi sportu na terenie Miasta Mtawa

150 000,00 zt

Ogodtem

1857 096,94 zt
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